Vraag

29

30

31

32

Antwoord

maximumscore 2

1

2
3
4

wel
wel
niet
wel

indien vier antwoorden juist
indien drie antwoorden juist
indien minder dan drie antwoorden juist

D

E

B

Tekst 11 Die Helden der Berge

33

34

35

36

37

38

D

B

A

Cc

maximumscore 1

De kern van een goed antwoord is:
Hij zoekt uitdagingen. / Hij wil zijn grenzen verleggen. / Hij wil niet alleen
makkelijke dingen doen.

maximumscore 1
(alinea) 3

Tekst 12 Sicher ist sicher

39

GT-0063-a-c

Scores

—

lees verder » »»



